
 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2023 

BURMISTRZA LEŻAJSKA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia Informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Leżajska oraz informacji 

o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 2022 rok. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn.zm.) oraz §1 Uchwały Nr XXXVII/239/10 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 15 czerwca 

2010 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Leżajska oraz informacji 

o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury zmienionej Uchwałą Nr VIII/43/11 

Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 29 czerwca 2011 r.; 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Leżajska wraz z informacją 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu   realizacji przedsięwzięć, o których 

mowa w art. 226. ust. 3 ustawy o finansach publicznych oraz informację o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury za 2022 rok Radzie Miejskiej w Leżajsku i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Rzeszowie w brzmieniu stanowiącym część opisową sprawozdania rocznego wraz 

z załącznikami. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leżajska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Leżajska 

 

 

Ireneusz Stefański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 1865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 1865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 1865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 1865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 1865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 1865



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 1865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 1865



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 83 – Poz. 1865



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 84 – Poz. 1865



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 85 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 86 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 87 – Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 88 – Poz. 1865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 89 – Poz. 1865


		2023-03-30T12:02:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




